PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÃO

TOMADA DE PREÇOS N°. 06/2019

A comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Imbituva, instituída pela

portaria n°.3892, torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO da

TOMADA DE PREÇOS N°.06/2019, referente a CONSTRUÇÃO DA CAPELA MORTUÁRIA NA

LOCALIDADE DE MATO BRANCO –PAM SAM 41, em decorrência da notícia de restrição de

dotação orçamentária. Não obstante, a CPL informa que licitação supracitada será realizado

brevemente, após aprovação do projeto enviado à Câmara Municipal de Imbituva será

publicada respeitando os prazos da Lei 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO DA TOMADA DE

PREÇOS N°.06/2019.

Imbituva/PR, 28 de Maio de 2.019

Vanessa Machado de Souza

Presidente da Comissão de Licitação